SCRIPTA

Numéro Scripta : 542

Auteur(s) : Roger Torel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1201

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger Torel cède à l'abbaye de Jumièges, en perpétuelle aumône, quinze acres de terre sur la paroisse de Guiseniers et le bois dit « Buscus Rohardi », et de plus, quatre sols de rente et quatre chapons qu'il percevait chaque année sur la terre des religieux dite « Terra elemosine ». Il confirme en outre toutes les aumônes faites par lui et ses prédécesseurs dans ladite paroisse.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CCXXVI, t. 2, p. 192-193.

Dissertation critique

« du 25 mars au 24 mars 1202 » d'après J.-J. Vernier.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Rogerius Torel dono et concedo Deo et abbatie Gemmeticensi, in perpetuam elemosinam, libere et quiete et pacifice tenendum et habendum, pro salute anime mee et antecessorum meorum, quindecim acras terre in parochia de Guiseigners et boscum quod dicitur Buscus Rohardi, et .IIIlor. solidos et IIIlor. capones annuatim, que ego percipiam in terra Elemosine eorundem monachorum. Insuper concedo et confirmo omnes elemosinas libere eisdem monachis habendas, quas ego et antecessores mei eisdem monachis in supradicta parochia contulerunt (sic). Hanc autem meam concessionem et confirmationem in manus domini et venerabilis patris mei Walteri, Rothomagensis archiepiscopi, presentavi. Et ut hoc ratum et firmum in posterum habeatur, idem presenti scripto et sigilli mei robore confirmavi. Actum est hoc anno incarnationis dominice .Mo. CCo. Io., apud Rothomagum, mense martio. Testibus hiis domino Waltero, Rothomagensi archiepiscopo, Berna[r]do, abbate sancti Victoris, magistro Radulfo de Furnis, et multis aliis.